
UBND HUYỆN THẠCH HÀ 

VĂN PHÒNG HĐND - UBND  
 

Số:     /QĐ-VPUB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày     tháng    năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước bổ sung năm 2024 của 

Văn phòng HĐND - UBND huyện Thạch Hà (Lần 4 năm 2024) 

 

VĂN PHÒNG HĐND - UBND HUYỆN THẠCH HÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ các Quyết định số 2372/QĐ- UBND ngày 20/4/2024; Quyết định số 

7138/QĐ-UBND ngày 01/10/2024; Quyết định số 7136/QĐ-UBND ngày 

01/10/2024; Quyết định số 7137/QĐ-UBND ngày 01/10/2024; Quyết định số 

7141/QĐ-UBND ngày 01/10/2024; Quyết định số 7335/QĐ-UBND ngày 

11/10/2024; Quyết định số 7342/QĐ-UBND ngày 14/10/2024; Quyết định số 

8067/QĐ-UBND ngày 15/11/2024;Quyết định số 8053/QĐ-UBND ngày 

15/11/2024; Quyết định số 8182/QĐ-UBND ngày 22/11/2024; Quyết định số 

8513/QĐ-UBND ngày 03/12/2024; Quyết định số 8562/QĐ-UBND ngày 

05/12/2024; Quyết định số 8586/QĐ-UBND ngày 06/12/2024; Quyết định số 

8584/QĐ-UBND ngày 06/12/2024; Quyết định số 8728/QĐ-UBND ngày 

11/12/2024; Quyết định số 8733/QĐ-UBND ngày 11/12/2024; Quyết định số 

8941/QĐ-UBND ngày 19/12/2024; Quyết định số 9070/QĐ-UBND ngày 

23/12/2024; Quyết định số 9059/QĐ-UBND ngày 23/12/2024; Quyết định số 

9071/QĐ-UBND ngày 23/12/2024; Quyết định số 9062/QĐ-UBND ngày 

23/12/2024; Quyết định số 9204/QĐ-UBND ngày 26/12/2024; Quyết định số 

9258/QĐ-UBND ngày 27/12/2024; Quyết định số 9265/QĐ-UBND ngày 

27/12/2024; Quyết định số 9472/QĐ-UBND ngày 30/12/2024; Quyết định số 

9196/QĐ-UBND ngày 26/12/2024; Quyết định số 7431/QĐ-UBND ngày 

18/10/2024; Quyết định số 8063/QĐ-UBND ngày 15/11/2024   của Uỷ ban nhân 

dân huyện Thạch Hà về việc cấp bổ sung dự toán cho đơn vị; 

Xét đề nghị của kế toán Văn phòng HĐND - UBND huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách Nhà nước bổ sung năm 

2024 của Văn phòng HĐND - UBND huyện (Lần 4 năm 2024) (theo biểu số 02 

đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận kế toán và các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Các phòng, đơn vị thực hiện dự toán tại 

Văn phòng HĐND - UBND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện ( BC); 

- Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà; 

- Lưu: VT. 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 
 

 

 

Nguyễn Thị Liên 

 


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2025-01-10T15:18:18+0700


		2025-01-10T16:17:38+0700


		2025-01-10T16:17:40+0700


		2025-01-10T16:18:42+0700




